

Centaura AI AB

559439-5476

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Morgan Johannes Ekmefjord, Verkställande direktör
2026-05-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och erbjuder mjukvara som tjänst till företag. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget levererat sin mjukvarutjänst löpande till en kund. Verksamheten har inte haft några anställda under året. Årets resultat är lägre än föregående räkenskapsår. Minskningen förklaras av ökade kostnader och lägre intäkter.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-28 - 2023-12-31
Nettoomsättning	158 784	292 108	60 000
Resultat efter finansiella poster	8 183	23 541	49 546
Soliditet (%)	81	57	69

Nettoomsättningen minskade med 46 % från 292 tkr till 158 tkr. Minskningen förklaras av en ökad konkurrens på AI-marknaden där ett flertal aktörer snabbt etablerat liknande tjänster, vilket lett till prispress och att kunder valt alternativa leverantörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	29 506	18 556	98 062
Balanseras i ny räkning		18 556	-18 556	0
Årets resultat			6 389	6 389
Vid årets utgång	50 000	48 062	6 389	104 451

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	48 062
Årets resultat	6 389
Summa	54 451
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	54 451
Summa	54 451

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		158 784	292 108
Övriga rörelseintäkter		10	578
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		158 794	292 686
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-68 069	-48 244
Övriga externa kostnader		-82 158	-108 210
Personalkostnader	2	0	-112 693
Övriga rörelsekostnader		-95	0
Summa rörelsekostnader		-150 322	-269 147
Rörelseresultat		8 472	23 539
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-293	0
Summa finansiella poster		-289	2
Resultat efter finansiella poster		8 183	23 541
Resultat före skatt		8 183	23 541
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 794	-4 985
Årets resultat		6 389	18 556

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	107 193
Övriga fordringar		1 258	2
Summa kortfristiga fordringar		1 258	107 195
Kassa och bank			
Kassa och bank		139 785	83 093
Summa kassa och bank		139 785	83 093
Summa omsättningstillgångar		141 043	190 288
Summa tillgångar		141 043	190 288
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 062	29 506
Årets resultat		6 389	18 556
Summa fritt eget kapital		54 451	48 062
Summa eget kapital		104 451	98 062
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		12 386	12 386
Summa obeskattade reserver		12 386	12 386
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	12 639
Övriga skulder		24 206	67 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		24 206	79 840
Summa eget kapital och skulder		141 043	190 288

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Chain Effect AB, med organisationsnummer 559176-6737 och säte i Stockholm.

Underskrifter

Årsredovisning för Centaura AI AB, 559439-5476
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-25

Morgan Johannes Ekme fjord
Morgan Johannes Ekme fjord
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-04-24